林業及自然保育署臺東分署 36,248,417

　　　510208

　　　林業及自然保育署花蓮分署 66,145,057

　　　510209

　　　林業及自然保育署航測及遙測分署 38,970,549

　　　510210

　　　林業及自然保育署阿里山林業鐵路及文

化資

　　　產管理處

31,382,432

農業部林業及自然保育署及所屬

應收帳款明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 9,531,638

本年度部分 5,346,067

112

一百一十二年度
5,346,067

　0451020300-5

　賠償收入
1,309,134

　　0451020301-8

　　一般賠償收入
1,309,134

　　　510201

　　　林業及自然保育署宜蘭分署
1,027,402

　　　510202

　　　林業及自然保育署新竹分署
38,808

　　　510203

　　　林業及自然保育署臺中分署
242,924

　0751020100-2

　財產孳息
84,880

　　0751020101-5

　　利息收入
84,880